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Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 18. Spieltag / Spielplan

Nr

54 Sa
55 Sa
56 So

Datum / Zeit

Spielfrei: SG Strietwald 1,

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl

TSG Neu-lsenburg 1

Mannschaft
SG Griin-Rot-WeilR/Bahnfrei 1

TSG Neu-Isenburg 1
GW Offenbach 2

KV Ober-Wodllstadt 1
TV Dreieichenhain 2

KC 53 Maintal 2
SG Strietwald 1

~N O O WN

8 SG Woédlfersheim/Wohnb. 2
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Berker, Anton

Albert, Detlef
Zinkan-Heck, Frederik
Pfeffer, Mario
Wagner-Benz, Ulrich
Hartenfeller, Marco
Bonarius, Carsten
Kaufmann, Werner
Piesche, Gunter
Lenhardt, Bernd

Sauer, Alexander
Langer, Jurgen
Hérner, Norman
Ullrich, Jirgen
Fleischer, Frank-Peter
Dominkovic, Stanko
Jung, Ingo

Bauer, Lorenz
Schmidt, Matthias
Dub, Michael

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name
GW Offenbach 2
TV Dreieichenhain 2
Oberleitner, Jirgen
Fackelmann, Heiko

Gastgeber
16.03.2019 11:30 TV Dreieichenhain 2
16.03.2019 12:00 KC 53 Maintal 2
17.03.2019 10:00 SG Waolfersheim/Wohnb. 2

Kreis
BZ3
BZ3
BZ2
BZ2
BZ3
BZ2
BZ1
BZ2

Sp
14
14
14
14
14
14
14
14

S
10
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Gast

SG Grin-Rot-Weil3/Bahnfrei 1
GW Offenbach 2
KV Ober-Wodllstadt 1

U
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0

TV Dreieichenhain 2
KC 53 Maintal 2
KC 53 Maintal 2
SG Wolfersheim/Wohnb. 2
TV Dreieichenhain 2

KC 53 Maintal 2
SG Wolfersheim/Wohnb. 2
KC 53 Maintal 2
SG Woélfersheim/Wohnb. 2
TV Dreieichenhain 2

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

GW Offenbach 2
KV Ober-Wdllstadt 1
GW Offenbach 2
KV Ober-Wdllstadt 1

SG Griin-Rot-WeilR/Bahnfrei 1
KV Ober-Wdllstadt 1

SG Griin-Rot-WeilR/Bahnfrei 1
SG Griin-Rot-WeilR/Bahnfrei 1
GW Offenbach 2
GW Offenbach 2

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 18. Spieltag / Rekorde

Ergebnis
3514
3589

931
956

N Kegel
4 47025
5 46968
5 46842
6 46045
7 45526
8 45910
10 46457
11 45183
Mannschaft
Mannschaft

Datum
12.01.2019
01.12.2018
12.01.2019
13.10.2018

@
3358,93
3354,86
3345,86
3288,93
3251,86
3279,29
3318,36
3227,36

SWP
20-8
18-10
18- 10
16-12
14-14
12-16
8- 20
6-22

Spielort

Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Kegelsportanlage Ellerklause

Ergebnis
3245 : 3303
3309 : 3347
3145 : 3275

P./Dir  Diff.

2-2 432

2-2 -32

Kegel Abr
892 313
858 247
848 277
834 249
818 247
811 253
794 247
792 257
786 232
785 241
Kegel Abr
872 284
871 285
866 275
858 276
850 274
837 258
836 228
819 256
810 253
799 243


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax:
Stand: 17.03.2019

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht

54 TV Dreieichenhain 2 Vol Abr Fe Ges P SG Griin-Rot-WeilR/Bahnfrei 1 Vol Abr
Lenhardt, Bernd 544 241 15 785 Bauer, Lorenz 563 256
Charras, Sandro 523 227 19 750 Jung, Ingo 608 228
Berker, Anton 579 313 4 892 Kohler, Heinrich 550 248
Wagner-Benz, Ulrich 571 247 9 818 Fleischer, Frank-Peter 576 274

2217 1028 47 3245 0:2 2297 1006

55 KC 53 Maintal 2 Vol Abr Fe Ges P GW Offenbach 2 Vol Abr
Hartenfeller, Marco 558 253 15 811 Horner, Norman 591 275
Kaufmann, Werner 535 257 9 792 Dub, Michael 556 243
Albert, Detlef 611 247 10 858 Sauer, Alexander 588 284
Zinkan-Heck, Frederik 571 277 8 848 Schmidt, Matthias 557 253

2275 1034 42 3309 0:2 2292 1055

56 SG Woalfersheim/Wohnb. 2 Vol Abr Fe Ges P KV Ober-Wédllstadt 1 Vol Abr
Kalus, Waldemar 520 211 27 731 Ullrich, Jirgen 582 276
Piesche, Gunter 554 232 16 786 Scholz, Sebastian 509 200
Bonarius, Carsten 547 247 15 794 Dominkovic, Stanko 579 258
Pfeffer, Mario 585 249 13 834 Langer, Jirgen 586 285

2206 939 71 3145 0:2 2256 1019

Fe
16
14
10

45
Fe
12
13
11

45
Fe
10
30
14
10
64

Ges
819
836
798
850
3303
Ges
866
799
872
810
3347
Ges
858
709
837
871
3275
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Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Fackelmann, Heiko
Geck, Lukas
Desa, Ratko
Haberler, Karl
Langer, Jurgen
Piesche, Gunter
Sauer, Alexander
Hérner, Norman
Kdébel, Egon
Klein, Klaus
Dub, Michael
Lenhardt, Bernd
Pflug, Hans-Joachim
Bauer, Lorenz
Seitner, Dominic
Moller, Markus
Kaufmann, Werner
Dominkovic, Stanko
Zinkan-Heck, Frederik
Fleischer, Frank-Peter
Reuther, Manfred
Jung, Ingo
Schuldes, Walter
Detzer, Xaver
Schmidt, Matthias
Bonarius, Carsten
Fackelmann, Anton
Benner, Michael
Wagner-Benz, Ulrich
FaRbender, Markus
Berker, Anton
Erb, Hans-Peter
Charras, Sandro
Scholz, Sebastian

Klub
TSG Neu-lsenburg
SG Wolfersheim/Wohnb.
TSG Neu-Isenburg
KC 53 Maintal
KV Ober-Wodllstadt
SG Wolfersheim/Wohnb.
GW Offenbach
GW Offenbach
KV Ober-Wodllstadt
GW Offenbach
GW Offenbach
TV Dreieichenhain
SG Griun-Rot-WeilR/Bahnfrei
SG Griun-Rot-WeilR/Bahnfrei
SG Strietwald
KC 53 Maintal
KC 53 Maintal
KV Ober-Wodllstadt
KC 53 Maintal
SG Griun-Rot-WeilR/Bahnfrei
SG Wolfersheim/Wohnb.
SG Griun-Rot-WeilR/Bahnfrei
SG Strietwald
TSG Neu-lsenburg
GW Offenbach
SG Wolfersheim/Wohnb.
TSG Neu-lsenburg
SG Strietwald
TV Dreieichenhain
SG Strietwald
TV Dreieichenhain
SG Wolfersheim/Wohnb.
TV Dreieichenhain
KV Ober-Wodllstadt

JG
07.1971
01.2000
07.1954
08.1957
03.1979
05.1961
07.1971
02.1965
11.1949
11.1957
10.1970
04.1943
01.1963
11.1966
09.1986
08.1969
08.1968
01.1969
01.1972
01.1950
03.1965
05.1958
10.1958
11.1939
09.1972
04.1996
02.1948
10.1974
02.1961
03.1979
06.1954
09.1966
05.1983
12.1979

Sp
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876,17
865,67
865,50
863,33
860,43
855,33
847,40
846,33
845,33
840,00
838,83
836,71
836,50
835,57
831,67
831,33
830,33
829,00
828,80
826,83
825,75
824,67
820,83
819,33
818,60
817,80
812,00
810,20
807,00
803,17
799,33
795,25
775,00
771,17
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Heim-@
866,20
872,00
874,50
836,00
832,14
795,20
874,00
853,00
822,57
847,00
829,20
811,67
878,00
860,71
864,57
818,00
786,20
854,83
803,50
849,14
832,00
839,17
846,67
840,29
853,33
791,50
815,86
860,40
816,00
850,33
880,60
835,00
774,50
782,83
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Sp Gesamt-@

11
6
12
7
14
8
8
5
13
7
11
13
5
14
13
6
11
12
9
13
7
12
9
13
8
7
14
10
8
12
11
6
5
12

871,64
868,83
870,00
847,71
846,29
817,75
857,38
849,00
833,08
844,00
834,45
825,15
844,80
848,14
849,38
824,67
810,27
841,92
817,56
838,85
828,43
831,92
829,44
830,62
831,63
810,29
813,93
835,30
812,63
826,75
836,27
808,50
774,80
777,00

Best
956
897
920
880
923
924
908
896
918
880
859
914
898
890
894
869
863
925
854
889
863
859
866
865
869
877
917
884
843
868
911
853
808
814


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


